

Kocaeli İl Yönetim Kurulu'na
İZMİR

1.- "İnsanlık Tarihi Sınıf mücadeleleri tarihidir".

TSİP'nin bir sınıf partisi olmadığı, sosyalist kitle partisi olduğu billidir. Partinin başlangıçtan bu yana göstermiş olduğu gelişme, sınıf örgütü yaratma durumu bir yana, sosyalist bir kitle partisi olmanın gereklerini de yerine getiremeyeceği ve sınıf mücadelemize öncülük edemeyeceği inancındayım.

2.- "Parti, gurup ilişkilerinin parti ilişkileri haline dönüştüğü siyasi bir örgüttür".

TSİP'de bu konuda olumlu adımlar atılamamıştır. Gurupçu davranış ve girişimler TSİP'i belli bir kliğin partisi haline getirmiştir. Bu olgu "Parti" kavramıyla taban tabana zittir ve aksini kanıtlayacak hiç bir de yoktur.

3.- "Parti"merkeziyetçi demokrasi" prensibini benimser".

TSİP'de bu lafta kalmış bir deyimdir. Kocaeli'deki durumla ilgili olarak "merkez" hiç bir tedbir alamamış, doğru, tutarlı bir eleştiri getirememiştir. Kendi kendini lağvetmiş bir "Yönetim Kurulunu"en sert şekilde eleştirip görevden uzaklaştıracağına bunu yapmamış, "Tabela Partisi" zihniyetinin hakim olması yüzünden örgütü o şekliyle muhafaza etme yolunu seçmiştir. Sağlam örgütlenme için gerekli cesur kararlar duygusallıklara ya da yanlışlara yerini terk ederken, bütün bunlara karşı en içten çıkışlara karşı tavır alınmış, bu yüzden partiden istifaya eden arkadaşların istifaları adete bütün yöneticileri sevindirmiştir. Acı olanı hatalardan ders alınması gereken durumlarda bütün nesnellığı içinde burjuva parti anlayışı geliştirilmiştir.

Eğer partinin bir organizasyonunda bütün olumsuz belirtiler mevcutsa, bunun düzeltilmesi gereği açıkça ortada iken savsaklanması, parti hakkındaki düşüncemi Kocaeli Yönetim Kurulu hakkındaki düşüncemle bir tutacak yeterli şartı sağlamaktadır.

4.- "İnsan tarihin ürünüdür".

M.Y.kurulundan Veli Gürcan Arkadaşın, "Partili" bir arkadaş ~~xxx~~ hakkında "insan malzemesi bozuk" ve diğer bir arkadaş hakkında da "Sarhoş" sözcüklerini kullanarak, diyalektiğe tamamen aykırı bir "tahlil" yöntemleri kullanmışlardır. Olabilir, insanlar in böyle büyük yanlışları bağışlanabilir, ama, orada bulunan hiç kimsenin bu yanlış düzeltmemesi beni düşündürmüştür. Bütün bu tabirlerin gerçeği yansıttığını bir an için kabul etsek bile (ki, ben kesinlikle kabul etmiyorum) diyalektiğin şu kuralını kabul etmeden yapamayız: "Her şey değişir".

Bilimsel metotlarla en içten tartışmaları "kariyerizm" olarak nitelendirmekle ve dedikodularla uğraştık. Bu alışkanlığımızı atmak için çaba sarfetmedik. Sosyalizm uğrunda mücadelemizin, örgütlenmede meydana gelen yanlışlarımızın tartışılması dururken, Partimize karşı olan ya da partili olmayanların dedikodularını dinledik. Mehmet Turan arkadaş, başlangıçta da olsa Partiden ihracını gerektirecek fazlasıyla olumsuz puana sahipken buna göz yumuldu. Birakalım bunu ikaz bile edilmedi. Örneğin Toros arkadaşın kendisini suçlamasına karşı tutarlı hiç bir kanıt ileri süremediği gibi, Devrimci Mücadelemiz ve Sosyalizm bilimi açısından kocaman bir sıfır olan birini parti içi meselelere karıştırmak istemesi bile yeterlidir. Bunun Meh-

met Turan arkadaşın bir anlık bağışlanır hatası olduğunu kabul etsek bile, partide hiç kimsenin bu tip şeyleri görmemesi bir "prensibi" istesek de istemesek de kabul etmemizi gerektirir.

Partide eğer yanlışlığı kesin olarak saptanmışsa bütün eğilimlere kesin tavır alınmalıdır. Toros arkadaş "hiç bir resmi görev kesinlikle verilemez" diyen M.Y.Kurulu görüşünün ardından, aynı arkadaşın Merkez ilçe için atanması ile ilgili görüşlerini sorması Parti hakkındaki olumsuz kanaatimi geliştirmiştir.

Partide karşılıklı güvensizlik gelişmiştir. Merkezin bütün mahzurları önleyici ağırlığı olmamıştır. Gönderilen Arkadaşlar iyi niyetli çabaların ötesinde merkez adına bir varlık gösterememeleri bu durumda doğal olmuştur. Merkezin "otoritesi adına sanki yokluğunu ispatlamışlardır.

- 5.-Bütün iyi niyetimize karşın bu durumda seçime katılma kararının ilanı, Parti'yi ister istemez seçim örgütü yapar. Bir kere prensip olarak bunu kabul ettiniz mi bütün sapmalar ardından gelir. Parti hiç bir zaman yığınların önüne geçemez.

Her ne kadar çok eksik bir değerlendirme olmasına karşın, yukarıda söylediklerimin doğruluğuna inandığımdan, yüzde bir dahi olsa yanlış olmamı temenni ediyorum. Bunun sorumluluğuna sahip olan Partiden istifa ediyorum. Kabulünü rica eder çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Zekâi BÜYÜKADA